年 4 月 13 日 発信

◆実車ガイド
・

・

・

◆製品化特徴
・ ディスプレイモデル
・  1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ　オープンパッケージ
・  塗装組立済（一部ユーザー取付けパーツあり）
・ 動力化用台車枠は基本セット・増結セット 双方に付属
・ アンテナパーツは基本セットに付属

＜別売りオプション＞　(共通)
動力ユニット １８ｍ級用Ａ　ＴＭ－０６R
走行化パーツ ＴＴ－０４Ｒ (グレー)
パンタグラフ ＰＴ-４２１２－Ｓ　＜0250＞

※パンタグラフはTOMIX製品より近似の物をご案内しており、
　　実車と異なる場合もございます。

＜本体パッケージサイズ＞　(共通)
W × H × D

■セット内容

 販売店様名  問屋様名  問い合わせ先

様 様
発売元/販売元:株式会社トミーテック　©2017  TOMYTEC　　※商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

JANコード 4543736259848

＜0250＞ＰＴ－４２１２－Ｓ　パンタグラフ（２個入）

JANコード

９月発売月

4543736002505

259848

¥500

品番

＜0250＞

鉄コレ　走行用パーツセットＴＴ－０４R（車輪径５．６ｍｍ ２両分：グレー）

2017

1990年には、都心直通運転開始に備えて中間車を2両
増備し 8両編成となりました。それと同時期に、踏切で
の事故対策として電動車の位置を変更する工事が施さ
れ、乗り入れ開始後の1994年には京急線の車両と車
番が重複する問題を解決するため形式を9000形に改
められました。

北総鉄道9000形は1984年の「住宅・都市整備公団鉄道
千葉ニュータウン線」開業時に2000形として6両編成2
本が製造されました。

特徴的なカラーリングで親しまれた車両でしたが老朽
化が進んだことから2本のうち9008編成は2013年に引
退。残った9018編成も2017年3月に多くの鉄道ファンか
ら惜しまれつつ引退しました。

税抜価格 ¥3,400

発売月 ９月

東京都葛飾区立石3-19-3
TEL…03-3696-6145
FAX…03-3696-6193

¥1,000税抜価格

品番

税抜価格

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます

●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。　　●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

★受注〆切…販売店様は　　/　　（　　）迄に問屋様へ。問屋様は 5 / 9 （火）迄に弊社へご発注ください★

商品名

商品名

¥6,000

品番

商品名

JANコード

商品名 鉄コレ　動力ユニット　１８ｍ級用Ａ　ＴＭ－０６Ｒ

鉄道コレクション　北総鉄道９０００形　（９０１８編成）増結４両セットA

JANコード

品番

4543736283157

4543736283164

4543736259565

発売月 ９月

発売月 ９月 税抜予価 ¥5,600

283164

259565

別売りの動力ユニットを使用することにより、Ｎゲージ鉄道模型として走行させることができます。

170ｍｍ 250ｍｍ 40ｍｍ

発売月

品番 283157

９月商品名 鉄道コレクション　北総鉄道９０００形　（９０１８編成）基本４両セットA

JANコード

税抜予価

北総鉄道株式会社 商品化許諾申請中

千葉ニュータウン鉄道株式会社 商品化許諾申請中

トミーテック新製品インフォメーション